
SERVISO, o. p. s.
KomenSkého náměstí 17

411 15 Třebívlice
|č. 25457799

DlČ CZ25457799
tel :416 596 169

email: serviso@tlscali.cz

Termín:

čas:

Místo:

Program jednání:

Přítomni:

čtvrtek 15. Iistopad 2018

od 10.00 hod in

5ídlo společnosti sERvlso, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice

(budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost)

1. Zahájení Výběrové komise

2. Schvá lení programu jedná n í

3. Podpis Etického kodexu a Prohlášenío neexistenci střetu zájmŮ

4. Věcné hodnocení projektů - 3. Výzva MAS SERV|So -lRoP - sociální

podniká ní

5. Přehodnocení projektů V rámciVÝzev oP Z

6. lnformace o změně pořadí schválených projektů v rámci 1. výzvy MAS - iROP

7 , závér

dle prezenční listiny

sERVíso:

Zápis

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVlSO
obecně prospěšné společnosti SERVlSO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí

t7, 4ít tiTíebívlice,lČ:25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných
společností vedeném krajským soudem v tJstí nad Labem, oddíl O, vložka 121

(dále jen společnostl

1, Ředitelka sERVlSo, o. p, s., lng, Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvět|ila účel konání a

zahájila jednáníVýběrové komise MAS (dá|e jen VK MAS).

lng. Lucie Ječmenová ověři|a usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 6

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více

než 49 % hlasovacích práv.

2. Předseda VK Dalibor Černý požádal přítomné o připomínky či doplnění navrženého programu. K

tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na doplněníči změnu programu.

Usnesení č. 1

VK MAS schvaluje program dnešního jednání,

H Ia 5oVá n í:

Pro: 6 Proti:0 Zdržel se:0



SERVISO, o. p, s,
Komenského náměSií 17

41 1 15 Třebivlice
|č.25457799

Dlč CZ25457799
tel,:416 596 169

email: ServiSo@tiScali.cZ

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schvá|eno

3. Č|enové VK, kteří doposud ještě neměli Etický kodex podepsaný, tak učinili a všichni členové

podepsa|i Prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Pan Dalibor Černý nah|ásil střet zájmů u bodu 5

d nešního jedná ní.

4. Členové VK MAS obdrželi projekty k hodnocení eIektronicky po ukončení administrativní kontroly

a kontroly přijatelnosti. Celkem byl obdržen 1 projekt V3. výzvě MAS SERVlSo - lRoP - Sociální
podnikání. Pro splnění věcného hodnocení musí projekt dosáhnout minimálně 50 % bodů z
celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této výzvy projekt úspěšně projde věcným

hodnocením, když získá minimálně 35 bodů z ceIkového maximálního počtu 70 bodů, Členové

hodnotící komise vyhotoviIi u projektu KontroIní |ist k věcnému hodnocení sodůvodněním
přiděleného počtu bodů u každého preferenčního kritéria. Projekt získal ce|kem 40 bodů a splni|

podmínky věcného hodnocení. Členové komise doporučují RK MAS projekt schválit. Celková

aIokace výzvy nebyla překročena.

Usneseníč. 2

VK MAS doporučuje Rozhodovací komisi schválit projekt
sociálního podniku Specializované obrábění
CZ.O6.4.59 l 0.0l 0.0l 76 _O7 4 l OOO9524 k financování.

s názvem Strojní vybaven í

s.r.o,, reg. č.

5,

H Iasová n í:

Pro: 6 Proti: 0 Zd ržel se:0

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno

Při tomto bodu pan Dalibor Černý opustil jednání z důvodu možného střetu zájmů. Na základě

požadavku ŘO OP Z muselo dojít k opakování procesu hodnocení ve všech doposud ukončených

výzev MAS, jak kontrola formálních ná|ežitostí a přijatelnosti, tak Věcné hodnocení. Celkové

hodnoceníse nemění.

a) Hodnocení žádosti o podporu ve výzvě Zvyšování zaměstnavatelnosti občanů
prostřednictvím zvyšování jejich kompetencí a mezisektořové spolupráce, projekt s názvem

AktiVně, regi5trační číslo cz.03.z.65/0.olo.ol16_047 /oo097 42, žadatel VALDEK, o. p. s.

Výběrové komisi bylo předloženo vypracované podpůrné hodnocení externího odborného

hodnotitele, který zpracoval podpůrné hodnocení a podepsal příslušné čestné prohlášení o

střetu zájmů, aby hodnocení by|o nestranné a transparentní. Z odborného posudku vzešel

výsledek věcného hodnocení - žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení

s výhradou.



SERVISO, o. p. s.
KomenSkého náměstí 17

41 1 15 TřebíVlice
|č,, 25457799

DlČ, CZ25457799
tel : 416 596 169

email: Serviso@tiscali,cz

Č|enové VK MAs se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů,
které VK MAS přidělila jednotlivým kritériím, získala žádost o podporu 71,,25 bodŮ - viz
hodnotícítabulka a byla doporučena k podpoře s následujícími výhradami:

o krácení U pol. 1.1.1.,1.1 iednotkovoU cenu na 21 750 Kč a celkovou částku na 522 000
Kč z původní jednotkové ceny 29 000 Kč a celkové částky 696 000 Kč. U této položky

se navrhuje krácenío 174 000 Kč.

o krácení pol. 1.1.1.1.2 jednotkovou cenu na 13 500 Kč a celkovou částku na 324 000 Kč

z původní jednotkové ceny 27 000 Kč a celkové částky 648 000 Kč. U této položky se

navrhuje krácenío 324 000 Kč.

o krácení pol. 1.1.4.1v celém rozsahu 76 800 Kč z důvodu nadbytečnosti.

Celkem bude rozpočet projektu krácen o 574 800 Kč.

Ce|kové způsobi|é výda.ie: 2 499 750 Kč

Celkové způsobilé výdaje po krácení: 1 924 950 Kč

Usneseníč.3

VK MAs konstatuje, že žádost o podporu s řeg. č. cz.03.2.65lo.olo.olr6_o47l0009742 splnila
podmínky věcného hodnocení s výhradou a doporučuje Rozhodovací komisi MAS schválit
projekt k financování,

H Ia sová n í:

Pro: 5 Proti:0 Zd ržel se: 0

Pro usnesení hlasova|o 100 % přítomných č|enů a usnesení bylo tedy schváleno

b) Hodnocení žádosti o podporu ve výzvě Podpora sladbvání pracovního a rodinného života,
pro.jekt s názvem Výtvarný příměstský tábor Louny, registrační čís|o

CZ.O3.2.65/0.0/0.0l16_047 /OOO9845, žadateI Jana Marešová. Výběrové komisi by|o

předloženo vypracované podpůrné hodnocení externího odborného hodnotitele, který

zpracoval podpůrné hodnocení a podepsal přís|ušné čestné prohlášení o střetu zájmů, aby
hodnocení bylo nestranné a transparentní, Z odborného posudku vzešel výsledek věcného

hodnocení-žádost o podporu splnila podmínky věcného hodnocení s výhradou.

Členové VK MAs se ztotožnili s hodnocením expertního posudku. Na základě deskriptorů,

které VK MAs přidělila jednotlivým kritériím, získal projekt 50,5 bodů - Viz hodnotící tabulka a

byl doporučen k podpoře s následujícímivýhradami:
o krácení u po1.1.1.1,2 o částku 24 100 Kč

o krácení u pol.7.7.3.2.2 o 33 900 Kč

. krácení u pol. 1,1.3.2.3 o 38 000 Kč

o krácení u pol. 1.1.4 o 32 280 Kč

o krácení u pol. 1.2 o 77 594,75 Kč



sERV(so:
SERVISO, o. p, s,

Komenského nárněstí 17
41 1 15 TřebíVlice

|č.25457799
DlČ CZ25457799
tel : 416 596 169

email: serviso@tiscaIi cz

. vyřadit k|íčovou aktivitu 1. Výstava,,Náš svět", nesleduje primárnícíl projektu, kterým
je udrženízaměstnání pro rodiče

. Vyřadit klíčovou aktivitu 2. Výstava,,Náš svět", nesleduje primárnícíl projektu, kterým
je udržení zaměstnání pro rodiče

Krácení rozpočtu je navrženo zdůvodu neadekvátnosti sprimárním cílem příměstského

tábora. Celkem bude rozpočet krácen o 206 774,75 Rč.

Celkové způsobilé výdaje: 685 399,75 Kč

€elkové způsobilé výdaje po krácení: 478 625 Kč

Usnesení č,4
VK MAs konstatuje, že žádost o podporu s reg. č. cz.03.2.65lo.olo.ol76_047 /0009845 splnila
podmínky věcného hodnocení svýhradou a doporučuje Rozhodovací komisi MAS schválit
projekt k financování.

H la sová n í:

Pro: 5 Proti: 0 Zd ržel se:0

6.

Pro usneseníh|asovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schvá|eno

Do jednání se vrátil pan Dalibor Černý, U projektu č. CZ.O6.4.59/0.0/0.0/16_075/0008883, s

názvem "Modernizace a bezbariérovost školy" by|o ze strany Centra pro regionální rozvoj České

republiky dokončeno hodnocení a během hodnocení došlo kodstranění 1klíčové kompetence,
které má vliv na věcné hodnocení. Jedním z kritérií hodnoceníje rekonstrukce s vazbou na klíčové

kompetence, Z důvodu odstranění ze strany CRR 1 klíčové aktivity se snížil u projektu bodový zisk

z původních 65 bodů na 60 bodů, JeIikož v této výzvě byly alokace navýšena a došlo k podpoře

všech projektů, na celkovém hodnoceníse mění pouze pořad íjednotlivých pro.jektů.

1,

cz,o6, 4.59 | o,a I o.a h6 _o
75/urJ8926 Mateř5ká ško a Hrobčice 21 ,a6.2a7a 76:a7 4 000 000,00 Kč 3 800 m0 0o Ki 6:

cz.a6.4,59 l o,0 l o.0 l 16 _o
7510008883 bezbariérovost škó]v

základníškola

25,06 201812:48 2 823480,62 Kč 2 682 306,58 Kt 60

cz,06.4,59/0,0/0,0/16 0
75lcína7B

RorVoj infrastr!ktUry zš

základníškola
l,E,Purkyně a

zák]adníumělecká
11,06,2Q1810:4c 1 a24 7E2,77 Rř 2 B72 9] 3,57 Ki 55

cz.o6. 4.59 l o,o l o.o l 16 _o
75l0o08819

Víceúčelové zázemíplo

výchovU, vzdělávánía

zák adníškola a
M.teřská škola

15,06,20187:28 3 710518,03 Ki ] 524 992,12 Ki 50

cz.06. 4,59 / o o / o.o / 76 _0
7510008935

uč€bny a bezbariéíové
Měno Biini 28,06,201812:29 4 0o0 000,00 Ki ] 800 000,00li 45

cZ.06.4.59 / o.o/ o.o/ 76 _o
-]5/V$a%6

zszachlumem, odborná
uč€bna a bezbariéíové

Mě9to Biiia 28,06,201812:3c 4 0o0 000,00 Kt 3 80o 000,00 Ki 45

Re8i5tňčnlď§lo
prol€klu

Identifikace

'ádostj(Ha§h)

NálevProjektu cz ádatel Datum prvního
podánl

czvprojektu Pří§pěvek EU
8odové



sERV€)
SERVISO, o, p. s.

Komenského náměstí 17
41 1 15 Třebívlice

|č 25457799
D|Č. CZ25457799
tel,: 416 596 169

emai : serviso@tiscali.cz

Usneseníč. 5

VK MAS beře na vědomí informaci ohledně přebodování proiektu a schvaluje nový seznam
hodnocených projektů,

H la sová n í:

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 0

Pro usneseníh|asovalo 100 % přítomných č|enů a usnesení bylo tedy schvá|eno

Zapsala: ln8, Lucie Ječmenová

Da l i bo r če rn ý' 

" 
" ^'ruň" "il,


